
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.48.2021 
BURMISTRZA BLACHOWNI 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych gminy na rok 2021 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 z późniejszymi zmianami: 

zarządza się, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Blachowni 
 
 

Sylwia Szymańska 

Id: 6662EE32-DEF5-4EB3-B635-DDDE1EA5B002. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.48.2021 

Burmistrza Blachowni 

z dnia 31 marca 2021 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHONIA NA ROK 2021 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

Administracja publiczna 187 483,00 0,00 11 504,00 198 987,00 

750 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

173 365,00 0,00 11 504,00 184 869,00 

Oświata i wychowanie 642 577,87 0,00 50 855,00 693 432,87 
801 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 322 779,00 0,00 50 855,00 373 634,00 

bieżące razem: 55 757 819,25 0,00 62 359,00 55 820 178,25 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

413 976,47 0,00 0,00 413 976,47 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 2 125 088,94 0,00 0,00 2 125 088,94 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

943 088,94 0,00 0,00 943 088,94 

Ogółem: 57 882 908,19 0,00 62 359,00 57 945 267,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 357 065,41 0,00 0,00 1 357 065,41 

Id: 6662EE32-DEF5-4EB3-B635-DDDE1EA5B002. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.0050.48.2021 

Burmistrza Blachowni 

z dnia 31 marca 2021 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHONIA NA ROK 2021 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 5 314 965,43 5 054 617,00 4 845 778,00 3 852 557,00 993 221,00 0,00 208 839,00 0,00 0,00 0,00 260 348,43 260 348,43 128 736,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 504,00 11 504,00 11 504,00 11 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 5 326 469,43 5 066 121,00 4 857 282,00 3 864 061,00 993 221,00 0,00 208 839,00 0,00 0,00 0,00 260 348,43 260 348,43 128 736,00 0,00 0,00 
przed zmianą 348 729,00 348 729,00 346 729,00 287 574,00 59 155,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 504,00 11 504,00 11 504,00 11 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011 Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 360 233,00 360 233,00 358 233,00 299 078,00 59 155,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 595 433,94 14 115 463,94 12 640 091,00 10 819 963,00 1 820 128,00 1 179 000,00 108 223,00 188 149,94 0,00 0,00 479 970,00 479 970,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 855,00 50 855,00 50 855,00 0,00 50 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 14 646 288,94 14 166 318,94 12 690 946,00 10 819 963,00 1 870 983,00 1 179 000,00 108 223,00 188 149,94 0,00 0,00 479 970,00 479 970,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 855,00 50 855,00 50 855,00 0,00 50 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113 Dowożenie 

uczniów do 
szkół 

po zmianach 190 855,00 190 855,00 190 855,00 0,00 190 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 59 169 476,44 54 582 602,11 33 370 701,35 18 303 341,17 15 067 360,18 2 664 000,00 17 615 601,25 532 299,51 0,00 400 000,00 4 586 874,33 4 586 874,33 1 078 799,90 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 359,00 62 359,00 62 359,00 11 504,00 50 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 59 231 835,44 54 644 961,11 33 433 060,35 18 314 845,17 15 118 215,18 2 664 000,00 17 615 601,25 532 299,51 0,00 400 000,00 4 586 874,33 4 586 874,33 1 078 799,90 0,00 0,00 

Id: 6662EE32-DEF5-4EB3-B635-DDDE1EA5B002. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

